                                                                                                                                                                                                                     Приложение                                                                                                      

                                                                                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                    Копейского городского округа

                                                                                                                                                                      от 29.11.2017 № 450   

   Распределения средств на выполнение муниципальной Программы реализации наказов избирателей депутатам

                                      Собрания депутатов Копейского городского округа на 2018  год  

	 № п/п
	         ФИО 

      депутата   
	   Управление 

   образования
	   Управление

      культуры
	  Управление

  социальной  

      защиты

    населения
 
	   Управление

   физической

     культуры,            

      спорта и

      туризма         
	Администрация  городского округа
    

	
	
	
	
	
	
	           МУ 

  « Городская

        служба

     заказчика»

 
	     Отдел по

        делам

     молодежи

 администрации

       города

 

	 1
	Вершинин А.С
	100,0
	
	
	
	
	

	 2
	Герман Е.Ф.
	100,0
	
	
	
	
	

	 3
	Гинтер В.О.
	60,0
	40,0
	
	
	
	

	 4
	Гиске Е.К.
	50,0
	25,0
	
	25,0
	
	

	 5
	Жаднов Г.М.
	50,0
	40,0
	
	10,0
	
	

	 6
	Емельянов В.П.
	50,0
	
	
	
	50,0
	

	 7
	Зырянов В.П.
	70,0
	30,0
	
	
	
	

	 8
	Коротков В.Г.
	100,0
	
	
	
	
	

	 9
	Кузнецова Н.Е.
	70,0
	20,0
	
	
	10,0
	

	10
	Малиновский Е.С.
	15,0
	35,0
	
	20,0
	
	30,0

	11
	Морозов К.А.
	60,0
	40,0
	
	
	
	

	12
	Павлов А.Г.
	100,0
	
	
	
	
	

	13
	Похвалин В.Е.
	75,0
	25,0
	
	
	
	

	14
	Рыжков Е.П.
	100,0
	
	
	
	
	

	15
	Салихов Р.Н.
	60,0
	
	
	40,0
	
	

	16
	Середенин В.А.
	90,0
	10,0
	
	
	
	

	17
	Стельмах А.М.
	100,0
	
	
	
	
	

	18
	Сумин Д.В.
	50,0
	
	
	
	50,0
	

	19
	Титов В.В.
	83,0
	
	10,0
	7,0
	
	

	20
	Устьянцев В.В.
	40,0
	20,0
	
	40,0
	
	

	21
	Фендель Ю.В.
	100,0
	
	
	
	
	

	22
	Хазаров А.Т.
	50,0
	30,0
	
	
	
	20,0

	23
	Чернецов А.П.
	70,0
	10,0
	10,0
	10,0
	
	

	24
	Шредер П.В.
	30,0
	60,0
	
	10,0
	
	

	25
	Яшуков В.И.
	80,0
	20,0
	
	
	
	

	
	Итого (тыс. руб.)
	1753,0
	405,0
	20,0
	162,0
	160,0



Председатель Собрания депутатов  Копейского городского округа                                                           В.П. Емельянов
